Suffragatur. nam dicit lex qualiter quisq̄ meretur non quātum
dare ſufficiat. estimetur. C. de epi. et ele. ſi quenq̄. ſed queritur quare
papa ſcribit regi cū nō habeat p̄atem ſup̄ hñs. xi. q. i. ſacerdotib⁹.
iteo q̄ rex particeps erat. vel q̄ erat incorrigibiles. vt h. e. q. vi. c.
. vi. xvij. di. nec licuit. extra de iudi. cum non ab homine.

C Vleoris. i. prelati. qui vicia alioz. debet vlcisa.

tatis. vel hic te ordinatis ab his quos ecclesia tolerat. vel dic qd fuit pol
E luta quantum ad illos. vt. xl. vi. c. vi. xv. q. vi. c. vi.
X catholica. in sibz et duobus. c. sequentibus videt qd vera sunt sa-
 cramenta hereticorum qui in forma ecclesie celebrantur.
O Oia. i. omni sacrorum veritas et forma
P habebatur. ar. otra. s. e. extra cathe- tis. vel dic ut ibi
 tis. vel dic ut ibi
S Ic autem deus
 adesse tab- libus sacramentis ut
 veritas subsistat
 et ut virtus permaneat
 ei qd accipit ignoranter. s. c. h. uerit.
R verbis. et ita
 verba necessaria
 sunt. ar. s. d. trahere.
S Acramenta.
 que non mutantur.
 s. e. formam
 ecclesie tradidit.
T Triuria. ar.
 qd ppter alterum non
 dicit alteri iniuria fit
 eri. de s. d. m. o.
 fletur. Jo.
S Ic fidei. s.
 nunquid dandum
 est baptisma ei qd
 fidei accedit. dic
 sic sed post copulandum
 est facta obseruare. ar. xl. vi.
 s. iudeis. vtrum autem
 baptizetur ignorans
 vel inuitus vel cor-
 niens. h. ex. de
 bap. et eius effectus.
 c. maiores. s. Ic
 queritur.
D Non emenda-
 mus. s. de s. d. m.
 ostendit. et. c. so-
 let queri. s. e. q. e.
 si quis inquit. s. q.
 e. q. e. sic virgeri.
 h. hic te fidei ad
 cipientis que non im-
 pedit ibi te fideio-
 ne dantis que impedit vel quoniam non in
 forma ecclesie. xxxii.
 di. s. verum.
R Egredit-
 se. malo.
 s. tolerato in
 neccitate. et sic non
 est alia. s. d. xxxii.
N nullus. et c. ppter sibz.
R Onne. vult
 pbarare aug-
 in sibz. c. qd apud be-
 reticos sunt vera
 sacra. et qd erat a
 pud iudeos qd pe-
 iores erat sodomites
 Ic et alia racio-
 ne. qd si gentiles a
 liquo boni habue-
 runt sibz sancti viri
 non reprobauerunt.
 qd autem apud iudeos esset vera sa-
 crameta. s. ut ex-

C oliscendum. s. ppter peccata puniendum explicavit. et ita etiam ex-
P roouocant. in se non in illos. p quibus supposi- audi. iii. q. vii. i. gaudi-
I cut eunuchus. putiphar qd primo habuit uxorem. bus. Jo.
S filii platanonis cum postea fuit ordinatus sacerdos eliopolis fuit
 expectus. vel ut quid dicunt dominus siccauit generalia eius quia ab tur-
 pos usus emerat Joseph. **S** Semen. boni opis.

C Ignis. missus
 a ieremi a i puto
 qui tamen post munitionem
 fuit inuentus. sed
 aqua pinguis la-
 pidi supposita il-
 lum ciburebat. s.
 isto igne. habes
 p. d. m. inter hec
 hincum. et puto
 erat in valle iosa-
 phat. ubi rex per-
 larum fecit fieri te-
 plu et appellatum est
 a ieremi a neptu-
 ra qd interpreta-
 tur purificatio.

C Non lucet. s.
 vi. lxxxi. si qd ar-
 odi. vi. xxviii. c. vi.
 otra. s. e. dominus

S Anthioco. is-
 ste anthioco gre-
 cus fuit et multum
 iudeos oppres-
 et vobis. et sacerdo-
 tiu. t. e. s. ar.
 qd in ve. te. simonia
 erat ordinem emere

S Sz obicit. in
 confessione simoni
 aco. pbando qd
 hunc effectu sacra
 ab eis collata

S Iustus. ab
 isto. s. v. qd ad il-
 lud. s. etiam corde.
 ostendit magister
 qd sacra heretico-
 rum vera sit et ve-
 re ab eis conferu-
 tur si in forma ec-
 cle sie oferant. no
 n si quo ad virtutem
 cui distinctione tamen
 qd sacra necessitatibus
 si in necessitate quis
 sumat ab heretico
 vel etiam si ignoran-
 ter sumit virtutem
 et veritatem quidam
 accepit sacra. si ve-
 ro non necessitate vel
 scientia accepit. ve-
 ritatem est quidam accep-
 pit sacra. si non
 sibi fidei acceptum.
 et post agat peni-
 tentiam habebit va-
 trumque. s. ole. di.
 m. tunc valere.
 et s. s. sed notan-
 dum. In sacro vero
 dignitatis in ordine
 distinguunt illam
 distinctionem que ha-
 bet. ix. q. i. ordina-
 cones et in summa ibi posita. in sacramento eucaristie dicimus qd te ma-
 nu hereticorum fumendum non est. xxvij. q. i. c. vi. si tamen accipitur verum est
 corpus si in forma ecclesie est effectum. licet quidam dicunt qd non con-
 ficiunt. xxvij. q. i. scismat. **P** Platani. pdicando! **R** Igauit. baptizam
T transiit. s. e. sic plus. otra. So. h. te sacris necessitatibus qd semper
 volunt effectu nisi culpa suscipientis impediit. et ibi te laetio digni-

edificium. nec est putanda elimosina
 que ex pectore simonie erogatur pauperibus.
 vulnerato pastore medicina non adhibetur curandis ouibus.
 de infecta radice fructus non producitur. maior etiam calamitas in futuro metuitur. de tam sinistro principio quod felix exitus sperat. **H**ic etiam augustinus ait. **S**imoniaco sacramenta effectu gracie carent.

Sicut eunuchus fuit qd Joseph opaut ita qui qd simonem mercatur viuu semem non habet siccis genitalibus. sic qd ignis sacrificij qui p septuaginta annos babylonice captiuitatis sub aq vixerat. extitit est anthioco iasoni vendente sacerdotiu. quod significauit ignem spus sandi non lucere i simoniacis sanctis.